
í}q:h*dn

Dohoda
ut)
y-/o

o rozsahu plněni auditora a qýši odměny zaíoto plněni 

' 

, rr*]'".,',,. ]'s' '',i " ",
pro účetní jednotku j i 1,1i,., t,. ž 1'- '

Domov důchodců Jesenec, příspěvková organizace i,*,.',-" ,!T", |-_. 
.,_ '._ 

'

která je vyhotovena v sou]adu se smlouvou o auditorské činnosti uzavřenou mezi výše uvedeným o§;";;;*
a auditorskou společností FSG Finaudit, s,r.o, Tato dohoda je přílohou smloulry č. 3l12008.
V sou]adu s přislušnými ustanoveními citované smlouvy o auditorské činnosti je, dle této dohody, oběma
smluvními smanami považováno za:

A) Aktuálni plnění auditora:

Audit neinvestiční dotace poskytnuté zkapitoly 313-MPSV státního rozpočtu na rok 2014

,,Podpora sociálních služeb s regionální / místní působností - Olomouclqý krajo'

B) Aktuální rozsah plnění:

Identifi kace dílčích p|nění počet whotovení
Průbě;rna kontroia plněrrí podminek dotace před koncem účetniho období l

Audit dotacc - případné zjištění nedostatků a sdělení účetníjednotce l

Auditorská zpráva o ověření čerpáni dotace 2

Celkern za dilčí plnění l8,000,- Kč

B) Celkovou aktuální odměnu:

Úplata (součet dílčiclr odnrěn A až C) čini 18.000.- Kč (bez DPH), a to za všechna požadovaná plnění auditora
zpracovaná v, uledených počtech lyhotovení.

V případě prodleni objednatele s placením peněžitého záyazku je auditor oprávněn účtovat a objednatel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve qýši 0,05% dlužné ěástky za každý den prodlení.

C) Záloha na odměnu
Byla dohocirruia ve rllši 0% z celkovi odnrěny.

F§G I r;*ěij*i,i

-r,rzaobieffiďtae-- _]

l
I

zalalditora l

strana l

t ]#Iffitffitffi IL*

/' a
V Olomouci dne . .\?. ..l. , ,. .. 20l4



FsG I L:ímrrn*nr;sr#ín

Harmonogram
provedení prací souvisejících s vykonráním auditu
dotace specifikované v Dohodě o rozsahu plnění auditora
u účetníjednotky

Domov důchodců Jeseneco příspěvková organizace

lrterYje Předkládán auditorskou společností FSG Finaudit,§.r.a. v souladu se smlouvou o auditorské činnostiuzaťenou mezi výŠe uvedeným objednatelem a auditorskou společností FSG Finaudit,r.r.r.J"r." priloha 2) tétosmlouvy.

Popis jednotlivých úkonů
Poskynutí žádosti o čerpání dotace.
rozhodnutí poskytovatele o výši dotace a
platných všeobecných podmínek pro

Poskytnutí auditorem požadovaných dat
z úěetnictví v termínu dle individuální
dohody-vměsícíchli
Kontrolní činrrost auditora - předráni
kcnečného vyúčtování dotace
Předání konečné Zprávy auditora

,jméno zástupce objednatele, který je oprávněn
oznamovat, navrhovat a projednat změny tohoto harmonogramu.

/?
V Jesenci dnc ."Q.....!.. ....2014

l

,fldpovědný zástupce vedení účetní jednotky
y

strana 1

ffi l ffi l ffi t ffi I W t ffi I ffi I w r w

Ozn. Etapa
termín

A přípravy
auditu

zahájeni

B Pruběžný
audit

zahájeni

C Audit
dotace

zahá.jeni

D Zpráva
auditora

termín


